                                                Zarządzenie Nr 128 /2009
      Burmistrza Głowna

                                                z  dnia 22 września 2009 roku 
w sprawie: zmian budżetu Miasta Głowna na 2009 r.
          Na  podstawie art.30 ust 2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tj.  Dz. U z 2001 r. Nr 142  poz.1591: z 2002 r. Nr 23 poz.220,Nr 62 poz.558, Nr 113 poz.984, Nr 153 poz.1271, Nr 214 poz.1806 : z 2003 r. Nr 80 poz.717, Nr 162 poz.1568 ; z 2004 r. Nr 102 poz.1055, Nr 116 poz.1203, Nr 167 poz.1759: z 2005 r. Nr 172 poz.1441, Nr 175 poz.1457; z 2006 r. Nr 17 poz.128, Nr 181 poz.1337; z 2007 r. Nr 48 poz.327, Nr 138 poz. 974, Nr 173  poz.1218 ; z 2008 r. Nr 180 poz.1111, Nr 223 poz.1458; z 2009 roku        Nr 52 poz. 420) oraz art.188 ust.1 pkt.1  ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz. U z 2005 r. Nr 249 poz.2104, Nr 16 poz. 1420; z 2006 r. Nr 45 poz. 319, Nr 104 poz.708, Nr 170 poz. 1217 i 1218, Nr 187 poz.1381, Nr 249 poz.1832; z 2007 r. Nr 82 poz. 560, Nr 88 poz. 587, Nr 115 poz.791, Nr 140, poz. 984; z 2008 r. Nr 180 poz.1112, Nr 209 poz.1317, Nr 216 poz. 1370, Nr 227 poz.1505; z 2009 roku Nr 19, poz.100, Nr 62, poz.504, Nr 72 poz. 619, Nr 79 poz. 666)  zarządzam, co następuje:
         §  1. Dokonuję zmian budżetu Miasta Głowna na 2009 rok polegających na zmniejszeniu dochodów i wydatków  o kwotę  325.031,00 zł ( słownie: trzysta dwadzieścia pięć tysięcy trzydzieści jeden złotych)  zgodnie z załącznikiem nr 1.
1. W związku z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FN.I-30112-162/2009  podjętą w związku z ustawą z dnia 17 lipca 2009 r. o zmianie ustawy budżetowej na rok 2009 zmniejszono dotacje celowe z budżetu państwa  o kwotę 325.031 zł.
        § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.
Burmistrz Głowna
Wojciech Brzeski

     Załącznik Nr 1

     do Zarządzenia Nr 128/09   

     Burmistrza Głowna 

     z dnia 22 września 2009 r.

	Dział
	Rozdział
	Paragraf
	Wyszczególnienie
	Zmniejszenie dochodów
	Zmniejszenie  wydatków

	852


	85203

85212

85213

85295


	2010

4210

2010

3110

2010

4130

2030

3110
	Pomoc społeczna
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Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa   na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

Zakup materiałów i wyposażenia

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

Świadczenia społeczne

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia         z pomocy społecznej, niektóre świadczenia  rodzinne  oraz za osoby uczestniczące                w zajęciach w centrum integracji  społecznej

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

Składki na ubezpieczenie zdrowotne
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